Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°. 10/2006
Em, 17 de Janeiro de 2006

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal, os seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado no sentido de colocar um abrigo
de ônibus em frente ao bar do Marcinho, atendendo assim aos apelos de
todos os moradores, que confiam em sua Excelência para solução desse
problema. Estou certo da sensibilidade de sua Excelência na solução
desse problema, cujo todo o povo agradece antecipadamente por tudo o
que for feito em seu favor.

I
j—*■

?
*jy

cn

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de 2006.

E MARIA ROVETTA
Vereador

ro

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta — ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-w'ww.camaraanchieta.com.br